	
	Додаток 

до рішення обласної ради 

від                        № 


ХАРАКТЕРИСТИКА 

об’єкта природно-заповідного фонду місцевого значення

	№

з/п
	Назва
	Площа, га
	Місцезнаходження
	Землекористувачі, землевласники
	Коротка характеристика

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Ландшафтний
заказник місцевого значення            «Глушець»
	280
	Овруцьке лісництво,                                     ДП «Словечанський лісгосп АПК», кв.3

	ДП «Словечанський лісгосп АПК»    Житомирського обласного комунального агролісогосподарського підприємства «Житомироблагроліс» Житомирської обласної ради
	Ландшафтна територія заказника – це мозаїчні лісоболотні мезотрофні комплекси з  переважно середньовіковими вільхово -дубовими, а також сосновими лісами.
Пріоритетами охорони у заказнику є рідкісні види тварин, занесені у Червону книгу України (2009), а саме: лось, рись, а також види птахів, що охороняються за Бернською конвенцією, -  глушець, чорний лелека


Перший заступник

голови обласної ради      
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